
 
 

 

 

 
 

Bazuar në  Ligjin e Punës nr.03/L-212; Ligjin nr. 06/L-114 për Zyrtarët Publikë; Ligjin për 
Arsim Parauniversitar në Republikën e Kososvës nr. 04/L-032; Ligji nr. 03/L-068 për Arsimin në  
Komunat e Republikës së Kosovës; Udhëzimin Administrativ (MASHT) nr. 05/2021 Normativ për 
Kuadrin e Arsimit të Përgjithshëm: Udhëzimi Administrativ (MPMS) 07/2017 Neni 12 pika 1. 2. 
3. për Rregullimin e Procedurave të Konkursit në Sektorin Publik,  komisioni  intervistues   

nxjerr: 

NJ O F T I M 

Pas përfundimit të  Testit me shkrim (20.01.2022) , kandidatët konkurues për  pozitën 

(titullin)  e punës  Një mësimdhënës lëndor/ edukatë fizike  në shml. “Kongresi i Manastirit”  

dhe shfmu. “Anton Santori” , komisioni intervistues publikon:   

Rezultatin nga testi me shkrim: 

Nr.re.. SHIFRA 

IDENTIFIKUESE 

 

PIKËT 

NGA 

TESTI ME 

SHKRIM 

 
KUALIFIKIMET 

PËRVOJA E 

PUNËS 

TRAJNIMET 

 

 

PIKËT NGA 

TESTI ME 

GOJË / 

INTERVISTA 

 

 

PIKËT E 

PËRGJITHSHME 

 

1 105 70    

2 160191 52    

      

      

      

      
 

Këshilla Juridike: 

Aplikuesit kanë të drejtë në afat prej 3 ditësh (nga pranimi i njoftimit)  në qasje të testit me 

shkrim. 

 

DATA: 

24.01.2022 Prot.:   08-030/01-882/22 

 

PËR: 

Kandidatët konkurues 

NGA: Komisioni intervistues 

PËRMES: Kryesuesit të komisionit 

Sadik Ymeri___________________________________ 

 

LËNDA 

 

NJOFTIM – REZULTATI ME SHKRIM 


